

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3013 - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E RENDA

Credor					
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária	
TM CELL TELEFONIA LTDA	27.343.108/0001-33	237	1395-1	59755-4	
Endereço			Telefone		
RUA JAMIL SEBBA FILHO, 75702010, ELIAS SAFATLE, CATALAO-GO					

Empenho					
Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra	
		20230752	2467		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Numero da licitação	Processo	
15/02/2023	212740	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	006135	2023006135	
Local de Entrega		Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
		23.000,75	10.276,35	12.724,40	

Dotação			
Natureza de despesa	Vinculo		
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS		
Sub elemento de despesa			
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS			
Classificação funcional	Credito		
11.334.4019-4130-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E	ORÇAMENTÁRIO		

Valores	Valor do empenho
	10.276,35

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DADOS PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS NA SECRETARIA DE TRABALHO E RENDA DE CATALÃO, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.							
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total	
1	71309	MINICON PABX INTELBRAS CENTRAL TELEFONICA	- MINICON PABX INTELBRAS CENTRAL TELEFONICA	1,00	992,47000	992,47	
2	71311	PLACA 16 RAMAIS IMPACTA 140/220	- PLACA 16 RAMAIS IMPACTA 140/220	2,00	1.681,55000	3.363,10	
3	71315	PLACA TRONCO 2 LINHAS	IMPACTA 16/40/80 - PLACA TRONCO 2 LINHAS	3,00	531,40000	1.594,20	
4	71323	CABOFIO ESPIRAL	- CABOFIO ESPIRAL	4,00	6,33000	25,32	
5	71324	PLACA TRONCO 3G INNIT 1000	- PLACA TRONCO 3G INNIT 1000	3,00	1.300,42000	3.901,26	
6	71325	KIT 2 TRANSITOR IRFB4227	- KIT 2 TRANSITOR IRFB4227	10,00	40,00000	400,00	
						10.276,35	

Líquido por extenso
 *****(DEZ MIL E DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)*****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema